(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Shërbim lyerje të godinës nr.36 Garnizoni “Skënderbej”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 98316000-1, Shërbime lyerjeje  

Vlera e fondit limit: 2,916,505.72 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesë pike 

shtatëdhjetë e dy)lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.